
  

POSTANOWIENIE NR 67/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Krosno Odrzańskie do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r., poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U., poz. 625) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Krosno Odrzańskie, 

ustalony uchwałą nr XLVII/400/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 marca 2018r. w sprawie 

podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 882 oraz poz. 1976.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, Wojewodzie 

Lubuskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Zielonej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krosno 

Odrzańskie. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

Robert Stefan Macholak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 1336



Załącznik 

do postanowienia Nr 67/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Podział Gminy Krosno Odrzańskie na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Krosno Odrzańskie ulice: Bankowa, Bobrowa, Bohaterów Wojska Polskiego, 

Dworcowa, Grobla, Gubińska, Kamienna, Lipowa, Mennicza, Mnichów, 

Murna, Pocztowa, Rybaki, Słoneczna, Szkolna, Trakt Książęcy, Wąska, 

Wierzbowa, Wodna, Zacisze, Zamkowa, Żeromskiego, place: Prusa, Wolności. 

1 

2 
Krosno Odrzańskie ulice: Bolesława Chrobrego, Katastralna, Pionierów, 

Poprzeczna, Szosa Poznańska, Wakacyjna, Wesoła, Wiejska. 
1 

3 Krosno Odrzańskie ulice: Ignacego Łukasiewicza, Mikołaja Kopernika. 1 

4 

Krosno Odrzańskie ulice: 11 Listopada, Dąbrowskiego, Edisona, Emilii Plater, 

gen. Franciszka Kleeberga, gen. Tadeusza Kutrzeby, Kilińskiego, Konopnickiej, 

Newtona, Piastów od Nr 18 do końca, Spokojna. 

1 

5 Krosno Odrzańskie ulice: Czarnieckiego, Poznańska od Nr 39 do końca. 1 

6 Krosno Odrzańskie ulice: Piastów od Nr 8 do Nr 17, Pułaskiego. 1 

7 
Krosno Odrzańskie ulice: 1 Maja, Piastów od Nr 1 do Nr 7, Poznańska do  

Nr 38, Prądzyńskiego. 
1 

8 

Krosno Odrzańskie ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Bartosza Głowackiego, 

Jana Matejki, Kosynierów, Kościelna, Kościuszki, Parkowa, PCK, Podgórna, 

Polna, Srebrna Góra, Świerkowa. 

1 

9 

Krosno Odrzańskie ulice: Baczyńskiego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława 

Śmiałego, Działkowca, Henryka Brodatego, Henryka Głogowskiego, Henryka 

Pobożnego, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 

Wielkiego, Metalowców, Mieszka I, Osiedle Północne, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wyspiańskiego, 

Zygmunta Starego. 

1 

10 

Krosno Odrzańskie ulice: Cypriana Kamila Norwida, Fryderyka Chopina, 

Jaskółcza, Józefa Bojarskiego, Mickiewicza, Młyńska, Moniuszki, 

Nadodrzańska, Ogrodowa, Paderewskiego, Słubicka, Winnica, Widok. 

1 

11 Chyże, Gostchorze, Kamień, Łochowice 1 

12 
Brzózka, Nowy Raduszec, Retno, Sarbia, Sarnie Łęgi, Stary Raduszec, 

Strumienno. 
1 

13 Radnica, Szklarka Radnicka. 1 

14 Bielów, Czetowice, Marcinowice, Osiecznica. 1 

15 Chojna, Czarnowo, Wężyska. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1336


		2023-05-09T13:38:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




